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En lys og innbydende 3‑roms andelsleilighet med en gjennomført  
planløsning.
Her får du moderne kjøkken, romslig stue med storevindusflater og to  
gode soverom.
Badet er delikat med gulvvarme og downlights. 
Her kan man flytte rett inn og nyte en bolig med sentral beliggenhet  
og kort vei til alt man trenger i hverdagen.
Med boligen følger 2 boder (loft og kjeller) på tilsammen 15 kvm.
På badet er det opplegg for vaskemaskin, men med fellesvaskeri får  
du bådekomfort og praktiske løsninger i hverdagen.

Dette er et hjem det er lett å trives i, her kan du flytte rett inn!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 6 400 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 78 002,‑
Omkostn.:	 Kr 9 562,‑
Total ink omk.:	 Kr 6 487 564,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 065,‑
Selger:	 Pierre Börje Andersson
	 Malin Knutsen

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1952
BRA‑i/    BRA Total	  70/    85 kvm
Tomtstr.:	 7068 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./    bnr.	 Gnr. 218, bnr. 3
Andelsnr.:	 25
Oppdragsnr.:	 1007250109

Richard Dante
Partner /     Eiendomsmeglerfullmektig

Mobil	 917 43 074
E‑post	 richard.dante@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Frognerveien 
Frognerveien 22, 0263 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 70 m²
BRA ‑ e: 15 m²
BRA totalt: 85 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑e: 8 m² Kjellerbod

1. etasje
BRA‑i: 70 m² Entré, To soverom, Bad, Kjøkken, Stue

6. etasje
BRA‑e: 7 m² Loftsbod

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Hver andel gir en rett til å bruke fellesarealene til det de er beregnet eller vanlig brukt til,  
og til annet som er i samsvar med tiden og forholdene. 
Bruken av fellesarealene må ikke på en urimelig eller unødvendig måte være til skade  
eller ulempe for andre andelseiere. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
7068 m²

Tomtebeskrivelse
Felles tomt med beplantning, sittegrupper, lekeplass og områder for egen  
grønnsakshage.

Beliggenhet
Leiligheten har en fantastisk beliggenhet i et attraktivt og svært etterspurt område i  
Oslo. Med St. Hanshaugen, Fredensborg og Vulkan som nærmeste naboer, får du  
tilgang til noen av byens mest spennende bydeler, samtidig som den enveiskjørte  
gaten gir en rolig og skjermet atmosfære i hverdagen.
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Her bor du med gangavstand til alt du trenger i hverdagen. Dagligvarebutikker,  
kjøpesentre, apotek, vinmonopol, treningssentre, skoler og barnehager ligger bare noen  
minutter unna. Samtidig er området kjent for sitt brede utvalg av hyggelige kafeer,  
barer og restauranter. På St. Hanshaugen finner du populære steder som Smia Galleri,  
Kolonialen, Java Espressobar og Trattoria Popolare, alle med sin egen unike  
atmosfære og smakfulle menyer. Bydelen byr også på småbutikker, bakerier og et  
levende nærmiljø som gjør det enkelt å trives.

Vulkanområdet, rett i nærheten, er et kreativt og urbant knutepunkt med Oslos største  
mathall, dansescene og populære utesteder som Hitchhiker, Smelteverket og  
Barramon. Her kan du nyte mat og drikke fra hele verden, delta på matfestivaler,  
konserter og kulturelle arrangementer, eller bare ta inn den inspirerende stemningen.  
Innen kort gangavstand finner du Rockefeller og Sentrum Scene, to av byens mest  
kjente konsertscener. Like i nærheten finner du også Dansens Hus og Vulkan Arena  
som tilbyr et bredt spekter av forestillinger og events, i tillegg til Det Norske Teatret og  
kinoer som kun en kort spasertur unna. 

For de som setter pris på grøntområder, ligger både Akerselva og St. Hanshaugen park  
bare noen minutter unna. Akerselva er en av byens mest populære tur‑ og sykkelruter,  
og strekker seg fra Maridalsvannet ned til Bjørvika, med naturskjønne partier, kafeer  
langs elven og gode treningsmuligheter. Ønsker du en roligere dag, kan du ta en  
spasertur langs Akerselva med stopp ved hyggelige kafeer som Blå, kjent for både  
konserter og sitt fargerike utemiljø ved elvebredden, eller sette deg ned med en kaffe  
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